

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

**název stavby: JŘBÚ -GENERÁLNÍ OPRAVA VÝDEJNY VÝDEJNY
STRAVY - HAVARIJNÍ STAV - OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ ČÁSTI 1 VZ**

Změna č.: 06	SoD ze dne: 23.6.2025
zhotovitel: OSP, spol. s r.o. Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov	objednatel: Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace Pražská 636/38b, 642 00 Brno
Popis změny: Elektroinstalace	
I. Předmět změny	
Jedná se o doplnění elektroinstalace dle skutečnosti vč. úpravy ovládání větrání světlíků.	
II. Změna ceny díla	
Celkem ZL 06	93 921,50 Kč bez DPH
III. Změna termínu realizace díla	
Nemění se	
IV. Potvrzení změny	
zhotovitel:	objednatel:
datum:	datum:
jméno, příjmení: Luboš Sobotka	jméno, příjmení: Ing. Petr Řídký
podpis: Luboš Sobotka Digitálně podepsal Luboš Sobotka Datum: 2025.09.25 15:17:14 +02'00'	podpis:
jméno, příjmení:	jméno, příjmení: Ing. Hedvika Prachařová

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. 4.1.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	8 090 029,72	9 788 935,96
Změnový list č. 1			x	917 422,62	0	917 422,62	1 110 081,37
Změnový list č. 2			x	33 363,30	0	33 363,30	40 369,59
Změnový list č. 3			x	15 665,29	0	15 665,29	18 955,00
Změnový list č. 4	x		x	44 577,00	-53 947,86	-9 370,86	-11 338,74
Změnový list č. 5			x	22 132,43	0	22 132,43	26 780,24
Změnový list č. 6			x	93 921,50	0	93 921,50	113 645,02
Součty				1 127 082,14	-53 947,86	9 163 164,00	11 087 428,44

Položkový rozpočet stavby_ změnový list č.6

Stavba:	Bosonohy	JŘBÚ -GENERÁLNÍ OPRAVA VÝDEJNY VÝDEJNY STRAVY - HAVARIJNÍ STAV - OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ ČÁSTI 1 VZ
Objekt:	02	Práce nad rámec SOD
Rozpočet:	02_6	Stavební práce - elektroinstalace

Objednatel:	Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace Pražská 636/38b 642 00 Brno	IČO: 173843 DIČ: CZ00173843
-------------	---	--

Zhotovitel:	OSP spol. s.r.o Okružní 394 67201 Moravský Krumlov	IČO: 44026421 DIČ: CZ44026421
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	87,400.00
PSV	0.00
MON	6,521.50
Vedlejší náklady	0.00
Ostatní náklady	0.00
Celkem	93,921.50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	93,921.50 CZK
Zaokrouhlení		0.00 CZK

Cena celkem bez DPH	93,921.50 CZK
----------------------------	----------------------

v _____	dne	_____
_____		_____
Za zhotovitele		Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
210-2	Elektromontáže	HSV			67,964.00	72.4
210-4	HZS	HSV			6,800.00	7.2
96	Bourání konstrukcí	HSV			12,636.00	13.5
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			6,521.50	6.9
Cena celkem					93,921.50	100.0

Položkový rozpočet

S:	JRBU -GENERALNI OPRAVA VYDEJNY VYDEJNY STRAVY - HAVARIJNI STAV - OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ ČÁSTI 1 VZ	
O:	02	Práce nad rámec SOD
R:	02_6	Práce nad rámec SOD_elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 210-2		Elektromontáže				67,964.00
1	210800108	Kabel CYKY 750 V 3 žíly uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3x6 mm2	m	40.00000	116.00	4,640.00
		Přívod pro VZT na střeche : 40		40.00000		
2	02	Krabice přístrojová pod omítku KP67/2 70x45	ks	2.00000	78.00	156.00
		výdej jídla : 2		2.00000		
3	04	Krabice odbočná pod omítku SEZ-5-tipólová se svorkovnicí 5x4-IP54	ks	6.00000	182.00	1,092.00
		pro vypínače a žaluziové ovladače : 6		6.00000		
4	210-2_001	Krabice KPL 64-45/LD_NA, samoúchytná do SDK	kus	2.00000	166.00	332.00
		výdej jídla : 2		2.00000		
5	210-2_002	Centrální ventilační jednotka bílá	zona	1.00000	10,597.00	10,597.00
		větrání světlíky : 1		1.00000		
6	210-2_003	Detektor vítr déšť	zona	1.00000	17,529.00	17,529.00
		větrání světlíky : 1		1.00000		
7	210-2_004	Ruční ovládání	kus	1.00000	3,630.00	3,630.00
		větrání světlíky : 1		1.00000		
8	210-2_005	Kabeláže	kpl.	1.00000	4,620.00	4,620.00
		větrání světlíky : 1		1.00000		
9	210-2_006	Montáž kompletního systému - větrání světlíky	kpl.	1.00000	13,200.00	13,200.00
		1		1.00000		
10	30	Kabel silový, izolace PVC s vodičem PE - CYKY-J 3x1,5mm2	m	20.00000	53.00	1,060.00
		pro vypínače a žaluziové ovladače : 20		20.00000		
11	31	Kabel silový, izolace PVC s vodičem PE - CYKY-J 3x2,5mm2	m	52.00000	68.00	3,536.00
		Chodba - dodatečná montáž zásuvek 230V/16A : 35		35.00000		
		výdej jídla : 17		17.00000		
12	32	Kabel silový, izolace PVC s vodičem PE - CYKY-J 5x1,5mm2	m	6.00000	68.00	408.00
		vypínače a žaluziové ovladače : 6		6.00000		
13	33	Kabel silový, izolace PVC s vodičem PE - CYKY-J 5x2,5mm2	m	-25.00000	91.00	-2,275.00
		Přívod RM 01/1 do R8 : 15		15.00000		
		Přívod pro VZT na střeche : -40		-40.00000		
14	34	Kabel silový, izolace PVC s vodičem PE - CYKY-J 5x4mm2	m	40.00000	135.00	5,400.00
		Přívod pro VZT na střeche : 40		40.00000		
15	51	Zásuvka domovní - 5518E-A02999 03, zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, clonkami a víčkem, dle §89 ods.6 ZZVZ možno navrhnout technicky a kvalitativně srovnatelné či lepší řešení	ks	3.00000	413.00	1,239.00
		Chodba - dodatečná montáž zásuvek 230V/16A : 3		3.00000		
16	67	Podružný materiál	kompl	1.00000	2,800.00	2,800.00
Díl: 210-4		HZS				6,800.00
17	86	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod	8.00000	850.00	6,800.00
		8		8.00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12,636.00
18	974031132	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	78.00000	162.00	12,636.00

Položkový rozpočet

S:	JRBU -GENERALNI OPRAVA VYDEJNY VYDEJNY STRAVY - HAVARIJNI STAV - OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ ČÁSTI 1 VZ	
O:	02	Práce nad rámec SOD
R:	02_6	Práce nad rámec SOD_elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		sekání drážek : 78		78.00000		
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				6,521.50
19	222280214	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	50.00000	40.00	2,000.00
		Datový bod- výdej jídla : 20		20.00000		
		Datový bod- Wi-fi : 30		30.00000		
20	10	Trubka tuhá střední mechanická odolnost šedá - 4020 LA d 20mm	m	60.00000	65.00	3,900.00
		Datový bod- výdej jídla : 30		30.00000		
		Datový bod- Wi-fi : 30		30.00000		
21	371201303	Kabel UTP dvojité pláště Cat5e	m	55.00000	11.30	621.50
		Datový bod- výdej jídla : 20		20.00000		
		Datový bod- Wi-fi : 30		30.00000		
		ztrátové 10% : 5		5.00000		